49-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.01.2015 № 1642

О поддержке обращения Ярославской областной Думы
к Председателю Правительства Российской Федерации
Медведеву Д.А. о рассмотрении вопроса о необходимости
внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации"
(в части создания условий по развитию туризма)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Ярославской областной Думы к Председателю
Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. о рассмотрении вопроса

о необходимости внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации" (в части создания условий по развитию туризма).
2. Направить данное постановление Председателю Правительства

Российской Федерации Медведеву Д.А., председателю Ярославской областной
Думы Боровицкому М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих